АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.02.2024        №35

Об отмене постановления Администрации
Охотинского сельского поселения №25 от 28.02.2022

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ярославской области от 8 ноября 2023г. N65-з "О признании утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области "О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области",  протестом прокуратуры Мышкинского района от 19.02.2024 №Прдп-3-24

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 28.02.2022 №25 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Охотинского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление и  разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о.Главы администрации
Охотинского сельского поселения:                                  В.В. Полынцева